PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  2 июня 2023 года

                            №         774

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 12 декабря 2007 года № 5837
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению Главы города Вологды
 от 12 декабря 2007 года № 5837 «Об установлении структуры кода подвидов по видам доходов бюджета города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Строку 12 исключить.
1.2. Строки 13 – 33 считать строками 12 – 32 соответственно.

1.3. Строку 31 (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:

«

	31
	000

250

250

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

250

250

925
925
925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

	11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140
11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140
11607090040000140
11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140

11607090040000140
	0000

0004

0010

0003

0005

0007

0008

0009

0011

0014

0016

0017

0103

0203

0303

0416

0508

0609

0704

0710

0703
0705
0708

0709

0716

0718

0719
0803

0809

0903

0909

1003

1009

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) городского округа

Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов
Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров аренды имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)
Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров на размещение и эксплуатацию рекламных конструкций
Штрафы, неустойки, пени за нарушение срока перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальными унитарными предприятиями
Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров о развитии застроенных территорий
Денежные средства, внесенные в качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе, аукционе или обеспечения исполнения муниципальных контрактов, не подлежащие возврату

Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов

Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

Штрафы, неустойки, пени за нарушение условий договоров реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

      С.А.Воропанов